
Id: D14D1E7A-D37F-4F52-8170-AE0C73336119. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCVI/277/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Powiecie Suwalskim i jego jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), art. 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280 z późn. zm.), art. 82 §1b i art. 193a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1325 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) oraz w związku z wyrokiem Trybunału 

Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-276/14), a także w związku z uchwałą 

Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (Sygn. I FPS 4/15) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/219/2020 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Suwalskim i jego 

jednostkach organizacyjnych, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi i kierownikom jednostek Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: D14D1E7A-D37F-4F52-8170-AE0C73336119. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XCVI/277/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Suwalskiego 

Wykaz jednostek objętych procedurą scentralizowania zasad podatku od towarów i usług wraz ze sposobem numeracji: 

L.p. 
Pełna nazwa i adres 

jednostki organizacyjnej 
Rodzaj 

jednostki 
Numeracja faktur Numeracja rejestrów 

1 

Zarząd Dróg Powiatowych 

ul. Ogrodowa 57 
16-400 Suwałki 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/ZDP/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/ZDP/KOR/rok 

kolejny nr/PS/ZDP/rok 

2 

Zespół Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie 

Dowspuda 10 
16-420 Raczki 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/ZS/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/ZS/KOR/rok 

kolejny nr/PS/ZS/rok 

3 

Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

ul. Świerkowa 60 

16-400 Suwałki 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/SP/F/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/SP/F/KOR/rok 

kolejny nr/PS/SP/rok 

4 

Centrum Administracyjne Domów 

Dziecka w Nowej Pawłówce  

Nowa Pawłówka 1A 
16-427 Przerośl 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/CADD/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/CADD/KOR/rok 

kolejny nr/PS/CADD/rok 

5 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach 

ul. Świerkowa 60 
16-400 Suwałki 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/PCPR/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/PCPR/KOR/rok 

kolejny nr/PS/PCPR/rok 

6 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Lipniaku 

Lipniak 3 
16-402 Suwałki 

jednostka 

budżetowa 

kolejny nr/ŚDS/rok 

korekty faktur: 
kolejny nr/ŚDS/KOR/rok 

kolejny nr/PS/ŚDS/rok 

7 

Zakład Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku 

Lipniak 3 
16-402 Suwałki 

zakład 

budżetowy 

kolejny nr/ZAZ/rok 

kolejny nr/ZAZ/REC/rok 
kolejny nr/COT/rok 
korekty faktur: 
kolejny nr/ZAZ/KOR/rok 
kolejny nr/ZAZ/REC/KOR/rok 
kolejny nr/COT/KOR/rok 

kolejny nr/PS/ZAZ/rok 

kolejny nr/PS/COT/rok 

 


